
令和 6年 6月吉日 

お客様各位 

アール・エフ・ヤマカワ株式会社 東京支社 

TEL:03-6280-3001 

FAX:03-6280-3003 

 

『FURNITURE CATALOG 2024-2025』 

完成と一部価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さてこの度、『FURNITURE CATALOG 2024-2025』が完成し、お届けさせていただく運

びとなりました。ぜひご高覧くださいますようお願い申し上げます。 

なお、価格につきましては 2024 年 10 月 1 日より本カタログの価格を適応とさせていた

だきます。ご不明な点やご要望、お見積もりのご依頼等ございましたら営業担当までお問い

合わせくださいませ。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

tel:06-6121-2216

